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Ankara Yüksek ziraat enstitüsünün 1935 malî yılı hesabı katği kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 6/1/1940 - Sayı ; 4403) 

No. Kabul tarihi 
3761 27 - XII -1939 

BÎRİNCÎ MADDE — Ankara Yüksek ziraat enstitüsünün 1935 malî yılı sar
fiyatı bitişik (A) cedveliııde gösterildiği üzere 1 106 743 lira 14 kuruştur. 

Î K İ N C i MADDE — Adı geçen idarenin ayni yıl tahsilatı bitişik (B) eedve-
linde gösterildiği üzere 1 062 254 lira 68 kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Muhassasattan 1935 malî yılı içinde sarf olunmayan ve 
bitişik (A) cedveliııde ayrı bir sütunda gösterilen 48 673 lira 52 kuruş iptal 
olunmuştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
BEŞİNCİ MADDE — Bu kanunun icrasına Ziraat ve Maliye vekilleri me

murdur. 
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Muhassasatm nevi 

Maaşlar ve ücretler 
Muvakkat tazminat 
Enstitü ve laboratuarlar levazım ve işlet
meleri ve umumî masrafları 
Yüksek ziraat enstitüsü ve idare levazımı 
Talebe masrafları 
Ecnebi mütehassıslar ve tercümanlar 
Stajiyer talebe 
788 numaralı kanunun tatbiki masrafı 
Mütekaidin, dul ve yetim maaşı ve tahsi
satları 
Umumî masraflar karşılığı 
İnşaat ve tamirat 
Borçlar 
Enstitü inşaatı için 2063 numaralı kanu
nun şümulü dairesinde tahakkuk etmiş ve 
edecek masraflar karşılığı 

Muhassasat 
Lira K. 

257 824 
15 000 

139 000 
97 990 

119 177 
307 588 

31 000 
1 100 

1 000 
108 286 66 
22 601 
12 050 

42 800 

Sarfiyat 
Lira 

230 506 
13 415 

138 999 
92 717 

118 767 
299 353 
30 856 
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104 922 
22 599 
11 710 

42 787 
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YEKÛN 1 155 416 66 1 106 743 14 

İptal olunan 
muîıassasat 
Lira - K. 

27 317 78 
1 584 68 

0 25 
5 272 67 

409 57 
8 234 41 

143 31 
992 40 

1 000 
3 364 46 

1 57 
339 84 

12 58 

48 673 52 



No. 376İ 
B - CEDVELÎ 

6 -1 - 1940 
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Varidatın nevi 

Umumî bütçeden muavenet 
Talebe ücretleri hasılatı 
Satılacak kitab bedeli 

Muhammenat Tahsilat 
Lira K. Lira K. 

1 129 100 
2 160 
5 920 

1 041 449 
20 568 

237 

01 
67 

YEKÛN 1 137 180 1 062 254 68 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhur Reisliğinden gelen tezkere
nin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cild ve say ifa numaraları 

28 - XII -1939 ve 1/113 

4-1-1940 ve 4/10 
Cild Sayıfa 

2 2 
7 118,132:133,136,141,145:148 


